Poder ExecutivoAno XCVIII • Nº 143 Recife, 29 de julho de 2021

CERTIFICADO DIGITALMENTE

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE
RODAGEM DE PERNAMBUCO - DER

PORTARIA Nº 55 DE 28 DE JULHO DE 2021
O  DIRETOR  PRESIDENTE  DO  DEPARTAMENTO  DE
ESTRADAS DE RODAGEM DO ESTADO DE PERNAMBUCO,
NO  USO  DAS  ATRIBUIÇÕES  QUE  LHE  CONFERE  O  ATO
GOVERNAMENTAL Nº 5353,  DE 06/05/2019, PUBLICADO NO
DOE  DE  07/05/2019, E EM ATENDIMENTO AO INCISO II
DO ARTIGO 12  DO DECRETO ESTADUAL  nº  49.265,  DE 06
DE AGOSTO DE 2020,  QUE INSTITUI  A POLÍTICA
ESTADUAL DE PROTEÇÃO DE DADOS PESSOAIS DO PODER
EXECUTIVO ESTADUAL, RESOLVE:
Designar  a  servidora  MARIA
EDUARDA BARBOSA DE SANTANA,  Cargo  de  Apoio  Técnico,
matrícula nº 15683-3, e-mail:  eduarda.santana@der.pe.gov.br  e
telefone institucional: (81) 3181-4207, para exercer a função de
Encarregado no âmbito desta Autarquia.
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.Maurício
Canuto Mendes - Diretor Presidente

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
6HODILR5YW-OGRL0EH5XG-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE da Companhia Editora
de Pernambuco. Para visualizar o documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=6HODILR5YW-
OGRL0EH5XG-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno XCVIII • Nº 143 Recife, 29 de julho de 2021

CERTIFICADO DIGITALMENTE

		2021-07-29T09:00:59-0300
	Companhia Editora de Pernambuco
	Diário Oficial do Estado de Pernambuco